各　　　位

会社名       福留ハム株式会社

代表者名　 代表取締役社長　　　　福原　治彦

（ コード番号　２２９１　東証第２部 ）

問合せ先 執行役員　支援本部長　加藤　博美

（ TEL　 082－278－6161）

　 当社は、2019年12月16日に公表の「役員報酬の減額に関するお知らせ」のとおり、役員報酬

の減額を実施しておりますが、現在の経営状況を踏まえ、役員報酬の減額を継続することとしま

したので、下記のとおりお知らせします。

　　　　　　　　　　　　記

1. 役員報酬額の内容

代 表 取 締 役 ： 役員報酬月額の25％を減額

副 社 長 ： 役員報酬月額の20％を減額

専 務 取 締 役 ： 役員報酬月額の15％を減額

常 務 取 締 役 ： 役員報酬月額の10％を減額

そ の 他 取 締 役 ： 役員報酬月額の18％を減額

（社外取締役を除く）

2. 対象期間

2020年７月から2020年９月まで

以　　　上

2020年5月14日

役員報酬の減額の継続に関するお知らせ